



Lehmann & Juel Tagdivisionen ApS

**Nybøl Allé 23
2770 Kastrup**

CVR nr. 26 54 09 33

Årsrapport for 2015/2016
14. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 27. februar 2017
Dirigent

Navn: Johnny Lehmann Olsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2015 til 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse for 2015/2016	9
Balance pr. 30. september 2016	10-11
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	12
Noter	13-14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Lehmann & Juel Tagdivisionen ApS
Nybøl Allé 23
2770 Kastrup

Telefon: 26 16 00 61

Telefax: 32 51 75 52

CVR nr.: 26 54 09 33

Stiftet: 1. april 2002

Hjemsted: Tårnby

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion:

Johnny Lehmann Olsen, Nybøl Alle 23, 2770 Kastrup
Sune Martin Juel Lundbøl, Hovmålvej 93, 2300 København S

Bankforbindelse:

Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 47 2., 1780 København V

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udførelse af tagentrepriser.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 165, og et overskud på t.kr. 183 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015/2016

	Note		2014/2015 tkr.
Nettoomsætning		4.883.190	4.632
Vareforbrug		-1.589.168	-1.625
Andre eksterne omkostninger		<u>-554.519</u>	<u>-606</u>
Bruttoresultat		2.739.503	2.401
Personaleomkostninger	1	-2.551.455	-2.509
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-16.000</u>	<u>-16</u>
Driftsresultat		172.048	-124
Andre finansielle omkostninger		<u>-6.818</u>	<u>-7</u>
Resultat før skat		165.230	-131
Skat af årets resultat	3	<u>17.896</u>	<u>-27</u>
Årets resultat		<u>183.126</u>	<u>-158</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	0
Overført resultat		<u>79.726</u>	<u>-158</u>
I alt disponering		<u>183.126</u>	<u>-158</u>

Balance pr. 30. september 2016

Aktiver	Note		2014/2015 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	<u>16.000</u>	<u>32</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>16.000</u>	<u>32</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>16.000</u>	<u>32</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		962.633	192
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	77.000	274
Andre tilgodehavender		22.500	33
Tilgodehavende skat		4.104	0
Periodeafgrænsningsposter		22.121	23
Udskudte skatteaktiver		<u>68.804</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.157.162</u>	<u>522</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>165</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.157.162</u>	<u>687</u>
Aktiver i alt		<u>1.173.162</u>	<u>719</u>

Balance pr. 30. september 2016

Passiver	Note	2014/2015 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		125
Overført resultat		104
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0
Egenkapital i alt		229
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Selskabsskat	6	3
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		3
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		218
Anden gæld		269
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		487
Gældsforpligtigelser i alt		490
Passiver i alt		719

Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Udbytte og uddelinger</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. oktober 2015	125.000	0	103.915
Overført fra resultatdisponeringen	0	103.400	79.727
Totalindkomst i alt	0	103.400	79.727
Egenkapital 30. september 2016	125.000	103.400	183.642
Samlet egenkapital 30. september 2016			<u>412.042</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2011/2012	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

	2014/2015	
	<u>tkr.</u>	
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	2.187.881	2.180
Pensioner	273.717	257
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	<u>89.857</u>	<u>72</u>
Personalemkostninger i alt	<u>2.551.455</u>	<u>2.509</u>
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>16.000</u>	<u>16</u>
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.000</u>	<u>16</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	50.908	8
Regulering af udskudt skat	<u>-68.804</u>	<u>19</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>-17.896</u>	<u>27</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	462.358	442
Tilgang i årets løb	0	20
Afgang i årets løb	<u>-26.150</u>	<u>0</u>
Anskaffelsessum, ultimo	<u>436.208</u>	<u>462</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-430.358	-414
Årets nedskrivninger	-16.000	-16
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>26.150</u>	<u>0</u>
Af-/nedskrivninger, ultimo	<u>-420.208</u>	<u>-430</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>16.000</u>	<u>32</u>

Noter

 2014/2015
 tkr.

5 Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af udført arbejde	77.000	274
Modtagne forudbetalinger og acontofaktureringer	<u>0</u>	<u>0</u>
Igangværende arbejder, netto	<u>77.000</u>	<u>274</u>
Der klassificeres således:		
Igangværende arbejder under aktiver (nettoaktiver)	<u>77.000</u>	<u>274</u>
	<u>77.000</u>	<u>274</u>

Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
6 gældsforpligtigelser	næste år	1 - 4	efter 5 år	ultimo
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>50.908</u>	<u>0</u>	<u>50.908</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>0</u>	<u>50.908</u>	<u>0</u>	<u>50.908</u>

7 Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
 Restløbetid i 22 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 3 tkr., i alt 67 tkr.